

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Friis Design ApS

Adelgade 56, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 41 69 31 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Leo Michael Nøhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis Design ApS Adelgade 56 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 69 31 26
	Stiftet: 18. september 2020
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 3. regnskabsår
Direktion	Leo Michael Nøhr, Dråbyvej 24, 8400 Ebeltoft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Knebel Bygade 21A, 8420 Knebel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af drift af tøjforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerheder om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	307.255	387.015
2 Personaleomkostninger	-407.042	-406.383
Resultat før finansielle poster	-99.787	-19.368
3 Øvrige finansielle omkostninger	-813	-1.766
Resultat før skat	-100.600	-21.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-100.600	-21.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-100.600	-21.134
Disponeret i alt	-100.600	-21.134

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.455	33.941
Varebeholdninger i alt	42.455	33.941
4 Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	8.000	0
Likvide beholdninger	123.511	226.547
Omsætningsaktiver i alt	173.966	260.488
Aktiver i alt	196.466	282.988

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-58.752	41.848
	Egenkapital i alt	-18.752	81.848
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	0	17.754
	Anden gæld	200.218	168.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.218	201.140
	Gældsforpligtelser i alt	215.218	201.140
	Passiver i alt	196.466	282.988
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	62.982	102.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.134	-21.134
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	41.848	81.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.600	-100.600
	40.000	-58.752	-18.752

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	403.634	402.975
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>407.042</u>	<u>406.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>813</u>	<u>1.766</u>
	<u>813</u>	<u>1.766</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfalden efter 1 år t.kr. 8.		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	17.754
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-17.754</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget udskudt skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel på t.kr. 26.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
